
Uchwała Nr VII/57/99 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 14 września 1999 roku 
  
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przebiegu dróg powiatowych na terenie powiatu 
gryfińskiego. 
  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578 i z 1999 r. Dz.U. Nr 155, poz. 1014) oraz art. 6a ust. 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14, poz. 60, z 1988 r. Nr 19, 
poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 75, poz. 332, z 
1993 r. Nr 47, poz. 212, z 1994 r. nr 127, poz. 627, z 1995 r. Nr 141, poz. 692, z 1997 r. Nr 6, 
poz. 31, Nr 80, poz. 497, Nr 106, poz. 677, Nr 123, poz. 780, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 
162, poz. 1126) 

  
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

  
§ 1 

  
Nie wnosi zastrzeżeń do proponowanego wyłączenia dróg wymienionych w załączniku nr 1  
z kategorii dróg powiatowych. 
  

§ 2 
  
Nie wnosi zastrzeżeń do proponowanego wyłączenia ulic wymienionych w załączniku nr 2  
z kategorii ulic powiatowych. 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  

Przewodniczący Rady 

             Hieronim Michalak 

 


